
 

1 

 

 

 

Ve věci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „REKONSTRUKCE BUNĚK – 2. 
vyhlášení“, poskytuje zadavatel prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace. 

Zadavatel obdržel dne 30. 10. 2020 prostřednictvím elektronického podání přes EZAK, žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2, přičemž barevně je bezprostředně pod dílčím 
dotazem odpověď zadavatele:  

„Tímto bych chtěl požádat o dodatečné informace k následujícím položkám: 

- Zárubně 

o Pol. Č. 22 - Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 – 3 ks (a spojené 

položky č.23,24) 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

NÁZEV ZAKÁZKY 

REKONSTRUKCE BUNĚK – 2. vyhlášení 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/171/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4604/20/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000557 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8235.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Rokycanská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Voldušská 750, Rokycany, 337 22 IČO: 26360900 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Mgr. Jaroslav Šíma, MBA - předseda představenstva,  
Ing. Michal Filař - místopředseda představenstva 
Ing. Marek Kýhos, MBA – člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ondřej Bauer, manager BOZP, technický úsek 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Václav Štrunc  E-MAIL: 
vaclav.strunc@cnpk.
cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 



 

2 

 

o Pol. Č. 171 - Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm 

– 3 ks (a spojené položky č.172) 

 

Prosím o upřesnění, o jaký typ zárubní se tedy bude skutečně provádět, případně co je 

přesně myšleno položkou č. 172 jestli skutečně jde o obložková zárubeň, a ne případně 

o nějaké obložení ocelové zárubně. 

Vstupní dveře do bytu mají ocelové zárubně a další zárubně do koupelny, kuchyně, pokoje jsou 

obložkové, dřevěné. 
 

- Revizní dvířka 

o Prosím o doplnění informací k položkám č. 91, 92(Dvířka 30/30, dvířka revizní nerezová 

s otvory na plynová měřidla 605x1205mm) a to přesněji jestli se má počítat s položkou 

č.91 jako montáž k položce č. 92 či jestli se s touto položkou má počítat jako se 

samostatným prvkem obsahující dodávku a montáž revizních dvířek 30x30. 

Také prosím o upřesnění položky č.92 přesněji jestli se opravdu jedná o revizní dvířka 

pro plynová měření o těchto rozměrech 605x1205 mm, a také jestli by mohlo být 

známo umístění těchto dvířek. 

 

o Prosím o doplnění informací k položkám č. 208, 209(Montáž vanových plastových 

dvířek s rámem lepených, dvířka revizní 600x600 bílá) přesněji zda velikost těchto 

revizních dvířek je správná a zároveň místo uložení těchto dvířek.  

V koupelně je sprchová vanička. Do instalační šachty se instalují ocelová / protipožární dvířka 

pro účel protipožární ochrany, ale plyn v bytech není. Plyn je zaveden pouze do kotelny. 
 

- Podlahy z dlaždic 

o Prosím o doplnění informace k oddílu D771 přesněji co je myšleno položkou č. 185 

(Rohož celoplošně lepená roznášecí, separační s pasivní kontaktní drenáží do podlah) a 

dále v tomto oddíle chybí položka samotné podlahové dlažby, pokud ovšem tato 

položka není započítána v položce č. 181 (Montáž podlah keramických hladkých 

lepených flexibilním lepidlem do 85 ks/m2) kde by tím pádem šlo jak o dodávku 

podlahové dlažby tak zároveň její montáž. Případně pokud položka č.185 zaujímá místo 

podlahové dlažby tak prosím o doplnění technických parametru k této položce ať muže 

byt provedeno její řádné nacenění“. 

V koupelně Dlažba je v bytech / buňkách pouze v koupelně a v dalších částech bytu bude 

položeno linoleum. 
 

Odpověď projektanta na dotaz / žádost o vysvětlení ZD č. 2: 

Dvířka v položce 91 a 92 se rozumí požární dvířka 300 x 300 mm s požární odolností EI 30DP3. 
Bohužel rozpočtový program Kros při převodu do Excelu ve formátu „veřejná soutěž“ občas 
maže uživatelem zadané znění a prostě si tam napíše původní text, i když na monitoru je 



 

3 

 

přepsaný text. Znovu jsem zadal text sdělující, že se jedná o požárně odolné dvířka a 
tentokráte zůstal text zachovaný. 
Dlažba ve specifikaci opravdu chyběla – nevím proč, v původní rozpočtu byla. Holt všemi těmi 
úpravami, ale to není omluva. Opravdu mi to tam ve finální verzi chybělo. 
Hydroizolace pod dlažbou je stěrka, takže ve specifikaci není nic, a je to tak dobře. Nebudeme 
tam vkládat např. fólii jako na terasách. 

 

Další sdělení pro účastníky zadávacího řízení: 

Termín pro podání nabídek se mění - prodlužuje, nový termín pro podání nabídek je 06. 11. 2020 
do 10:00 hod.  

S ohledem na skutečnost, že se ve výkazu výměr doplnila chybějící položka, opravila se textová 
nesrovnalost u další položky a ve smyslu přehlednosti oprav se zveřejňuje opravený výkaz výměr, 
který je určen pro ocenění, ve smyslu přehlednosti a číslování položek. Ostatní přílohy zadávací 
dokumentace zůstávají v platnosti. 

 

Příloha: NOVÁ PŘÍLOHA č. 3 b) Výzvy - SOUPIS PRACÍ A VÝKAZ VÝMĚR - OPRAVA z 2. 11. 2020 

 

V Plzni dne 03. 11. 2020  

 

V zastoupení zadavatele administrátor VZ: 

 

 

 

 

 


		2020-11-03T05:48:02+0100
	Ing. Václav Štrunc




